[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котельники

О формировании нового состава Общественной палаты городского округа Котельники Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 27.12.2011 № 256/34 «Об утверждении положения об Общественной палате городского округа Котельники Московской области», в связи с самороспуском Общественной палаты городского округа Котельники Московской области
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты городского округа Котельники Московской области.

2. Установить период приема документов от граждан, общественных объединений и иных некоммерческих организаций с 1 июля 2013 г. по 9 августа 2013 г.

3. Назначить отдел по работе с населением и общественными объединениями управления по связям с общественностью (Романова Н.Н.) ответственным за прием документов на формирование нового состава Общественной палаты городского округа Котельники Московской области и составление списка кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Котельники Московской области.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  В.Н. Кузнецова.
Глава городского округа                                                                 А.Ю. Седзеневский

Е.А. Соломкина
(498) 553-42-41
26.06.2013 г. № 510 - ПГ